
UCHWAŁA NR LVIII/486/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 78 poz. 4831[1]), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559[2]) 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Nowa Dęba uchwalonym Uchwałą Nr LIV/524/2018 z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Dęba (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. 
poz. 4567), zmienionym Uchwałami Nr VII/64/2019 z 29 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 2759), Nr XIII/102/2019 z 28 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 4461) i Nr XXII/212 z dnia 29 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2574), Nr 
XXIX/257/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4637) 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Dęba w załączniku Nr 3 "Wykaz jednostek organizacyjnych" 
wykreśla się ust. 16 w brzmieniu: 

„16. Szkoła Podstawowa w Rozalinie”.. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

  
   

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 28 poz.  319, z 2006 r. 

Nr 200 poz. 1471 i z 2009 r. Nr 114  poz. 946 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079 

Id: 28E90FCF-951B-4747-A63D-7D58F83B3F36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 16

	Paragraf 2


